
        Zarządzenie Nr 4435/2023
Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Miejskiemu Zarządowi Dróg w
Płocku nieruchomości będących w jego trwałym zarządzie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U.  Z  2023  poz.  40,  poz.  572),  § 10  ust.1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego
Zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie nadania Urzędowi
Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionego Zarządzeniem nr 3239/2022 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 31.03.2022r. r., nr 3946/2022 z dnia 29.12.2022r., nr 4050/2023 z dnia 06.02.2023r., nr 4121/2023 z
dnia 15.03.2023r.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazać  nieodpłatnie  na  majątek  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Płocku  środki  trwałe
wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

                                                              § 2
 
Przekazać środki trwałe określone w  § 1 na rzecz Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku
protokołem PT.

                                                              § 3

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                          
                                                                                                      
                                                                   

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



_

Załącznik do zarządzenia nr 4435/2023

lp nr inwentarzowy obręb nr ewid. działki powierzchnia/ha Wartość działki

1
004040 0010521 9 1080/2 0,0008 832,96 zł

2
004040 0010522 9 1117/4 0,0018

3
004040 0010523 9 1303/1 0,0047

4
004040 0010524 9 1196/2 0,0009 937,08 zł

5
004040 0010525 9 1252/1 0,0030

6
004040 0010526 9 1253/1 0,0008 832,96 zł

7
004040 0010520 9

1145/5 0,0456

8
004040 0010519 9

1146/1 0,0320

9
004040 0004527 9

1125 0,0065

10
004040 0004529 9

1145/1 0,0013

11
004040 0004557 9

1213 0,2372

12
004040 0010537 9

1440/8 0,0523

13
004040 0010538 9

1494/12 0,0354

14 004040 0008123 9 1560/1 0,5085

15 004040 0004656 9 218/4 0,1218

symbol 
klasyfikacji 
rodzajowej

1 874,16 zł

4 893,64 zł

3 123,60 zł

38 038,57 zł

25 920,00 zł

5 265,00 zł

1 053,00 zł

192 132,00 zł

54 454,76 zł

36 858,48 zł

411 885,00 zł

98 658,00 zł



_

16 004040 0004646 9 218/19 0,2569

17 001010 0009374 2 198/6 0,0542

18 003033 0009378 2 199/2 0,2814

19 004040 0009375 2 200/1 0,0031 163,80 zł

20 001010 0009371 2 202/11 0,0754

21 004040 0010224 10 1075 0,2339

22 004040 0010394 1 86/4 0,0147

23 004040 0010395 1 87/19 0,0184

24 004040 0010396 1 85/6 0,113

25 004040 0010397 1 249/4 0,0268

26 004040 0010398 1 85/2 0,0095

27 004040 0010399 1 1 /2 0,0431

28 004043 0010541 1 87/15 0,0492

29 004040 0002932 13 19 13,6505

30 004040 0010532 3 513/202 0,0807

31 004040 0010534 3 154/3 0,0669

32 004040 0010535 3 155/3 0,0100

33 001010 0009801 3 153/4 0,0371

208 089,00 zł

2 699,91 zł

21 527,10 zł

3 836,15 zł

189 459,00 zł

22 858,50 zł

28 612,00 zł

175 715,00 zł

41 674,00 zł

8 265,00 zł

67 020,00 zł

51 227,04 zł

6 825 250,00 zł

80 700,00 zł

66 900,00 zł

10 000,00 zł

37 100,00 zł



_

34 004040 0010536 3 154/1 0,0317

35 004040 0010343 1 2402/5 0,0261

31 700,00 zł

21 663,00 zł

8 771 218,71 zł


